同方全球人寿临时信息披露报告〔2022〕2 号（重大事项）

同方全球人寿保险有限公司

关于总经理变更的公告

根据《保险公司信息披露管理办法》（银保监会令〔2018〕

2 号）和《同方全球人寿保险有限公司信息披露管理办法》

的有关规定，对以下重大事项信息予以披露：

经公司第三届董事会第七次会议（临时会议）审议通过，

并报中国银行保险监督管理委员会深圳监管局核准（深银保

监复〔2022〕247号），任命朱庆国先生为同方全球人寿保险

有限公司总经理。同时，董事长王林先生不再兼任公司临时

负责人。

公司已将以上人员的任免情况报中国银行保险监督管

理委员会深圳监管局备案（同方全球发〔2022〕159 号）。

以上情况，特此公告。

同方全球人寿保险有限公司

2022 年 6月 10日